
令和６年 7 月 12 日 

                             東京都立広尾高等学校長  

  塚田 雅人    

 

「広尾祭」のご案内 

猛暑の候、ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り心より御礼申し上げます。

また、日頃より本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、深く感謝申し上げます。 

さて、今年度も下記のとおり「広尾祭（文化祭）」を開催いたします。今年度は「主役は君だ。～ We 

are on fire. ～」をスローガンに、日頃の活動の一端を発表するべく、文化委員会・生徒会を中心に生徒

たちは今から準備に励んでいます。 

 つきましては、この機会に是非ご来校いただき、生徒のさまざまな発表や展示をご覧いただきますよ

うご案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 日時 令和６年 9 月 7 日 (土) 午前 10 時 00 分から午後 3 時 00 分まで （入場は午後 2 時 30 分まで） 

8 日（日） 午前 9 時 30 分から午後 2 時 30 分まで （入場は午後 2 時まで） 

 

２ 会場 本校 

※駐輪場・駐車場がありませんので、自動車・バイク・自転車等での来校はご遠慮ください。 

また、ご来校の際には上履きをご持参ください。 

 

問い合わせ先 

東京都立広尾高等学校 

副校長  伊藤 好弘 

TEL 03-3400-1761 


